
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.05.2014                                                                                №  130                              

с. Кудельный Ключ 

 

Об отмене особого противопожарного режима  на территории 

 Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области»   

 

           В соответствии со статьей 19 и 30 Федерального Закона от 21.12.1994 

года № 69-ФЗ «О противопожарной безопасности» и  на основании поста-

новления № 672 от 27 мая 2014 года «Об отмене особого противопожарного 

режима на территории Тогучимнского района Новосибирской области»,   ад-

министрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1.  Отменить особый противопожарный режим на территории 

 Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской об-

ласти  с 27 мая 2014 года.  

                  2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в 

периодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник»,  разме-

стить на сайте администрации. 

                 3. Контроль за исполнением постановления возложить на председа-

теля комиссии по ЧС и ПБ Ларченко В.В. 

 

 

 

 

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


